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Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA tarafından yazılı olarak
cevaplandınlmasım arz ve talep ederim.

AhmSeparîn^ZGAN
E^ne Mmetvekili

7/21740 esas numaralı, Edime ilimizin Keşan ilçesine bağlı
kanalizasyon sorununa ilişkin verdiğim yazılı som önergesine Çevre,

Değişikliği Bakam Murat KURUM tarafından verilen yanıtta kanalizasyon sorunlarının Edime
İl Özel İdaresi görev ve yetki alanında olduğu belirtilmiştir. Edime ili genelinde sıhhi
kanalizasyon sisteminden mahrum köylerin olduğu bilinmektedir. Kanalizasyon altyapısının
olmayışı veya yeterli ya da çevre ve sağlık standartlarına uygun olmayışı, vatandaşların sağlıklı
bir çevrede yaşamasının önünde büyük bir engel teşkil etmektedir. Anayasanın 56. maddesine
göre “Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek,
çevre sağlığım korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşların ödevidir.”
Buna karşın Edime ilinin Keşan ilçesine bağlı Mecidiye Köyü’nde kanalizasyon altyapısı
bulunmamaktır. 1995 yılında belde olan, nüfusunun 2000 kişinin altına düşmesi üzerine 2013
yılında belediye statüsünü kaybeden Mecidiye Köyü’nde başlayan kanalizasyon çahşmalan
yarım kalmış ve devam ettirilmemiştir. Mecidiye Köyü’nün güneyinin tamamı Saros Körfezi
kıyısından oluşmaktadır ve yaklaşık 10 kilometrelik kıyı şeri bulunmaktadır. Bu nedenle

turistik olarak ilgi gören Mecidiye Köyü’nün nüfusu yaz dönemlerinde 30 binleri bulmaktadır.
Kanalizasyon sisteminin bulunmaması, turistik bir çekim merkezi de olan köyde sağlık bir
çevrede yaşamı da tehlikeye atmaktadır. 2020 yılında başlayan küresel salgımn etkilerinin de
halen devam ettiği göz önüne alındığında mevcut durum tehlike arz etıhektedir.

[ecimye Köyü’nün
yurcilik ve İklim

Bu bağlamda;

1. Mecidiye Köyü’nün belde statüsü devam ederken kanalizasyon sisteminin kurulması

için imzalanan sözleşmenin akıbeti ne olmuştur?

2. Söz konusu sözleşme kapsamında çalışmaları başlanılan tesisin akıbeti ne olmuştur?

3. Köyün turistik özelliği de göz önünde alındığında bugüne kadar neden bir adım

atılmamıştır?

4. Mecidiye Köyü’ne kanalizasyon tesisi kurulması için planlanmakta mıdır?

5. Edime ili genelinde kanalizasyon ve arıtma tesisi bulunmayan kaç köy vardır?


